
 DŘEVÁKY 2021
ZA POCTIVOU PRÁCI 

POCTIVÁ ODMĚNA! 



2

i

VĚRNOSTNÍ PROGRAM DŘEVÁKY 2021

Co jsou to dřeváky?

•	 dřeváky	jsou	bonusové	body,	které	získáváte	za	nákupy	na našich	
prodejnách

Hlavní výhody věrnostního programu:

•	 bonusy	za	nákupy,	které	byste	stejně	udělali

•	 zřízení	členství	do	jedné	minuty

•	 žádná	další	věrnostní	karta	ve	Vaší	peněžence

•	 pouze	smysluplné	bonusy,	které	oceníte

•	 výběr	bonusů	i jejich	objednávka	online

•	 přehled	o stavu	dřeváků	na	každé	faktuře

Jak se zapojit?

•	 zaregistrujte	se	na	kterékoli	prodejně	DŘEVO	TRUST

•	 kontaktujte	naše	obchodní	zástupce

Registrujte se ještě dnes a sbírejte bonusy 
již při dalším nákupu!

Aktuální	nabídku	bonusů	a	podmínky	věrnostního	programu	najdete	
na	WWW.DREVOTRUST.CZ.



3

290 
dřeváků

190 
dřeváků

BAMBUSOVÁ TERMOSKA
806 772

•	 bambusová	termoláhev	je	vyrobena	z	vysoce	
kvalitního	bambusu	a	díky	nerezové	dvojité	stěně	
udrží	váš	čaj	horký	po	dlouhou	dobu

•	 objem	500	ml

550 
dřeváků

TRIČKO S POTISKEM

Kvalitní	tričko	s	kulatým	průkrčníkem	ze	
žebrového	úpletu	a	se	zpevňující	ramenní	
páskou.

•	 velikost	L:	délka	74	cm,	šířka	pod	pažemi	
55	cm	

771 994
•	 velikost	XL:	délka	76	cm,	šířka	pod	
pažemi	58	cm	

771 996

PLECHÁČEK 

•	 plechový	hrneček	s	motivem	„Poctivý	
řemeslník“	o	objemu	380	ml

•	 zelený	

714 920
•	 žlutý	

714 921



4

POUKÁZKA MALL

•	 dárkové	poukázky	je	možné	uplatnit
při	nákupu	online,	nelze	je	použít
k	úhradě	zboží	na	prodejně	bez	
předchozí	objednávky

•	 v	případě,	že	je	hodnota	poukázky	větší	
než	hodnota	zakázky,	poukázku	nelze	
využít

•	 platnost	dárkové	poukázky	je	3	měsíce
•	 dárkovou	poukázkou	lze	hradit
i	poplatky	na	dopravu

•	 poukázky	lze	sčítat
200 Kč

1. 1. 2019

a123456789b

200 Kč

1. 1. 2019

a123456789b

200 Kč

1. 1. 2019

a123456789b

755 401 200 Kč 350
645 881 500 Kč 890
812 273 1 000 Kč 1 700

SOUDEK PIVA BUDĚJOVICKÝ 
BUDVAR
748 777

•	 světlý	ležák	v	soudku	s	výčepním	
zařízením

•	 obsah	alkoholu:	5	%
•	 objem:	5	l

690
dřeváků



5

POUKÁZKA SODEXO

•	 univerzální	poukázka	platná	ve	více	než	19	
tisících	obchodů,	např.	TESCO,	Billa,	Dr.	Max,	
C&A,	OBI,	Hervis,	Electroworld,	Sephora,	
NeoLuxor,	Bambule,	Hudební	divadlo	Karlín,	
CineStar,	Cinemacity,	BBC,	Fokus	Optik,	
Čedok,	Fischer,	EXIM	nebo	Aquapalace	
Čestlice	a	mnoha	dalších

•	 přehled	všech	míst	naleznete	na	www.
mujpass.cz

•	 platnost	poukázky	2	roky
•	 poukázky	lze	sčítat

825 074 200 Kč 350
825 075 500 Kč 890
825 078 1 000 Kč 1 700

350



6

JEDNORUČNÍ SVĚRKA EZS

•	 svěrka	umožňuje	jednoruční	upínání
a	rozpínání	silou	až	2	000	N

•	 díky	konstrukci	svěrky	lze	horní	rameno,	bez	
dalšího	nářadí,	přestavit	z	upínání	na	rozpínání

•	 ergonomicky	tvarovaná	rukojeť

SET NA FORMÁTOVÁNÍ LAMINA

•	 set	pilového	kotouče	a	předřezového	
kotouče	Pilana	s	břitovými	destičkami	z	SK	
(HW)

•	 speciálně	konstruované	pro	řezání	
oboustranně	polaminovaných	
dřevotřískových	desek
a	exotického	dřeva

•	 vysoká	životnost,	mimořádně	tvrdé	a	větší
SK	plátky

•	 vynikající	hodnoty	boční	házivosti	těla
•	 v	kombinaci	s	předřezovým	kotoučem
se	docílí	kvalitního	řezu.

354 456 EZS 150/80 650
354 457 EZS 300/80 700
354 458 EZS 450/80 850

714 468 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus
+ 100x20 5393.1 WZ HP 3 900

714 470 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus
+ 120x20 5393.1 WZ HP 3 900

714 472 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus
+ 125x20 5393.1 WZ HP 3 900



7

SYS3 M 137
396 x 296 x 137 mm 
777 940

1 610
dřeváků

SYS3 M 187
396 x 296 x 187 mm
777 941

1 700 
dřeváků

SYS3 M 112
396 x 296 x 112 mm
777 939

1 450 
dřeváků



8

SYS3 M 337
396 x 296 x 337 mm
777 942

SYS3 M 437
396 x 296 x 437 mm
777 943

2 050 
dřeváků

1 900 
dřeváků



9

420
dřeváků

1 175
dřeváků

KOLÍKY BUKOVÉ DOMINO

•	 dřevěné	kolíky	s	dřážkami	vyplněnými	
lepidlem	a	podélnými	dřážkami	
pro	optimální	lícování,	
RŮZNÉ	VELIKOSTI

•	 100%	odolnost	proti	překroucení	
již	od	prvního	kolíku	DOMINO

202 026 10x50/85
226 839 4x20/450
173 316 5x30/300
179 548 6x40/190
712 380 8x36/130
202 025 8x40/130
198 340 8x50/100 

KOLÍKY BUKOVÉ DOMINO
14X75/104
647 211

•	 	kolíky	jsou	ideálně	sladěné	se	
systémem	úhlových	svorníků

•	 slouží	k	dalšímu	vyrovnávání	zatížení,	
navíc	ke	svorníkům

•	 	zcela	jednoduché	a	perfektní	
spojování	dřeva	jako	nikdy	dříve



10

1 200
dřeváků

KOLÍKY BUKOVÉ DOMINO

KOLÍKY BUKOVÉ DOMINO

378 913 10x100/120 
378 923 10x80/150 
378 915 12x100/100 
408 848 12x140/90 
378 917 14x100/80 
378 918 14x140/70 
378 920 8x100/150 
378 922 8x80/190 

105 744 10x50/510
105 740 5x30/1800
105 741 6x40/1140
105 742 8x40/780 
105 743 8x50/600 

2 300
dřeváků



105 744 10x50/510
105 740 5x30/1800
105 741 6x40/1140
105 742 8x40/780 
105 743 8x50/600 


